
№

1 円

2 円

3 円

4 円

5 円

6 円

7 円

8 円

9 円

 ランダム係数（※算出については別紙のとおり）

低入要領第6条第3項による基準額（税抜）

新潟市中央区太右エ門新田地内

入札結果

予定価格 2,841,760,800円 調査基準価格

契約方法

入札者 入札金額 備考

2,612,903,984円

契約日から平成３３年３月１５日まで

入札書比較
予定価格

2,631,260,000円
入札書比較
調査基準価格

2,419,355,541円

工事番号 下管第３７号

工期

一般競争【ＷＴＯ案件】

工事名 中部処理区合流改善調整池築造工事

工事場所

福田・廣瀨・皆川・五十嵐
特定共同企業体

2,223,400,000 失格

大成・岩田地崎・丸山・赤川
特定共同企業体

2,224,800,000 失格

加賀田・丸運・北栄・ノガミ
特定共同企業体

2,227,410,925 失格

フジタ・水倉・国土・永光
特定共同企業体

2,420,000,000 決定

鹿島・あおみ・新発田・五十嵐
特定共同企業体

2,600,000,000

本間・新潟藤田・近藤・原
特定共同企業体

2,742,000,000 超過

西松・加藤・小川・池井
特定共同企業体

2,753,000,000 超過

1.018

直接工事費 合　計

2,194,493,721円1,536,637,023円

※失格は新潟市低入札価格調査実施要領第６条第３項による基準を満たさないことによる。

佐藤・小野・石井・テックアサヒ
特定共同企業体

辞退

戸田・大石・伊藤・岩村
特定共同企業体

辞退

2,233,994,607円

共通仮設費 現場管理費 一般管理費

146,808,810円 452,509,600円 58,538,288円

開札日 平成31年2月13日 落札金額 2,420,000,000円

契約金額平成31年2月25日 2,613,600,000円契約日


